PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO

Secretaria-Geral da Presidência

PORTARIA Nº 404/2018/SGP – Manaus, 9 de agosto de 2018

Altera e republica a Portaria
374/2018/SGP, que autorizou o
deslocamento do Desembargador
David Alves de Mello Júnior à
cidade de Parintins.

O VICE-PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO

TRABALHO DA 11ª REGIÃO, NO EXERCÍCIO DA PRESIDÊNCIA,

Desembargador do Trabalho JORGE ALVARO MARQUES GUEDES, no uso

de suas atribuições legais e regimentais,

 CONSIDERANDO o OF.EJUD11 nº 186/2018 e demais

informações constantes no ESAP sob DP-175/2017,

R E S O L V E:

Art. 1º Alterar o artigo 2º da Portaria nº

374/2018/SGP, de 26-7-2018, que passa a vigorar com a

seguinte redação:

Art. 2º Considerar os dias 28-8 e 1-9-2018

como trânsito.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de

sua publicação.

Assinado Eletronicamente

JORGE ALVARO MARQUES GUEDES
Vice-Presidente do TRT da 11ª Região,

no exercício da Presidência

A
ss

in
ad

o
po

r:
 C

N
=

Jo
rg

e
A

lv
ar

o
M

ar
qu

es
 G

ue
de

s,
O

U
=

Jo
rg

e
A

lv
ar

o,
O

U
=

G
ab

D
es

em
ba

rg
ad

or
es

,O
U

=
S

ed
e,

O
U

=
M

an
au

s,
D

C
=

tr
t1

1,
D

C
=

in
tr

an
et

 e
m

: 1
0/

08
/2

01
8

09
:3

5

PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO

Secretaria-Geral da Presidência

PORTARIA Nº 374/2018/SGP – Manaus, 26 de julho de 2018 (*)

Autoriza o deslocamento do
Desembargador David Alves de
Mello Júnior à cidade de
Parintins.

A PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA

11ª REGIÃO, Desembargadora do Trabalho ELEONORA DE SOUZA

SAUNIER, usando de suas atribuições legais e regimentais

 CONSIDERANDO o OF.EJUD11 nº 170/2018 e demais

informações constantes no ESAP sob DP-10145/2018,

R E S O L V E:

Art. 1º Autorizar o deslocamento do Desembargador

DAVID ALVES DE MELLO JÚNIOR, a fim de participar do I Ciclo

de Palestra com o tema "A Reforma Trabalhista e o Festival de

Parintins", no dia 31-8-2018, na cidade de Parintins/AM.

Art. 2º Considerar os dias 28-8 e 1-9-2018 como

trânsito.

Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de

sua publicação.

Assinado Eletronicamente

ELEONORA DE SOUZA SAUNIER
Presidente do TRT da 11ª Região

(*) Portaria republicada no Diário Oficial Eletrônico da Justiça

do Trabalho da 11ª Região, por ter sido alterada através da

Portaria nº 404/2018/SGP, de 9-8-2018.

A
ss

in
ad

o
po

r:
 C

N
=

Jo
rg

e
A

lv
ar

o
M

ar
qu

es
 G

ue
de

s,
O

U
=

Jo
rg

e
A

lv
ar

o,
O

U
=

G
ab

D
es

em
ba

rg
ad

or
es

,O
U

=
S

ed
e,

O
U

=
M

an
au

s,
D

C
=

tr
t1

1,
D

C
=

in
tr

an
et

 e
m

: 1
0/

08
/2

01
8

09
:3

5